28.11.2018Г №12/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 23.07.2018 №203/3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2018 – 2033 ГГ.»»
В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности и эффективности работы объектов транспортной  инфраструктуры, расположенных на территории Юбилейнинского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юбилейнинского муниципального образования, Дума Юбилейнинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы от 23.07.2018 г. №203/3 «Об утверждении Программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Юбилейнинского муниципального образования Киренского района Иркутской области на 2018 – 2033 гг.»» в пункте 1 решения Думы и далее по тексту Программы  «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Юбилейнинского муниципального образования Киренского района Иркутской области на 2018 – 2033 гг.»» а также в приложениях к ней,  слова  «2018- 2033гг.» заменить на слова «2018-2032гг.»;

2. Контроль над исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения» и разместить на сайте администрации Киренского муниципального района в разделе Поселения.

Глава Юбилейнинского

муниципального образования                                                         О.П.Сенина